A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhes são conferidas por lei. 

Decreta: 

LEI 
Art. 12 Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal de Buritis/RO, autorizado a 

Alterar parcialmente a Emenda Impositiva n° 002/2022 no valor de R$ 15.000,00 (quinze 

mil reais), na qual foi destinada pelo Vereador Daniel Felix da Silva para ser executado na 

Secretaria Municipal de Administração, na rública orçamentária 02.03 04.122.1001.2004 - 

Repasse financeiro para custeio de cursos profissionalizantes. 

Art.